CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU

Palacete Albino Soares Ferreira Júnior

CNPJ: 04.557.427/0001-46

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE

ATAS DE SRP

                     A Câmara Municipal de Viseu, através de seu Presidente Sr. Paulo Roberto do

Rosário Barros, em atendimento a Lei 12.527/2011, regulamentada pelo Decreto Federal
7724 de 16/05/2012 (Lei de Acesso a Informação). Declara para os devidos fins que não

realiza pregões através do sistema de registro de preços, não havendo portanto entre os
seus contratos vigentes a existência de Atas de Registro de Preços.

                      O referido é verdade e dou fé.
.

Viseu/PA, 21/05/2024

      Paulo Roberto do Rosário Barros
Presidente da CMV

		2024-05-21T20:07:48-0300
	PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS:38172488220